
UCHWAŁA NR X/56/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniajaca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 114 ust. 1 pkt 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 r. poz. 799) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/24/2024 z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Szpitala 
Specjalistycznego w Jaśle § 1 otrzymuje brzmienie: „Udziela się z budżetu Gminy Kołaczyce dotacji celowej 
dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa lądowiska 
wraz z infrastrukturą dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Specjalistycznego w Jaśle – etap I” 
w wysokości 35 076,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy siedemdziesiąt sześć złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kołaczycach 

 
 

Stanisław Rogaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8CAB4E-5CEF-40CB-A95C-21E9E04368B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/56/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


